
1. Odběratel
Organizace:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Tel./e-mail:
Zastoupený:

2. Dodavatel

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Základní škola Most, Rozmarýnová 1692; příspěvková 
organizace 
ul.: Rozmarýnová 1692/3; 434 01 Most 
473 24 082 

................................................................... 

................................................................... 

 Ing. Bohumil Moravec, ředitel školy

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,
oddíl: C, vložka č.: 38725

Organizace: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Tel./fax: 
Zastoupený: 

ATC-EURO-GROUP, s.r.o. 
Národních hrdinů 228, Břeclav 690 02 
26232421 
 

Martin Strak, manažer obchodu 

Pobočka Opava: ATC - EURO - GROUP, s.r.o. 
Nádražní 202, ,,areál Angelika" 
747 31 Velké Hoštice 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeným 
podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je smluvní úprava obchodních vztahů mezi prodávajícím a
kupujícím. Jednotlivé kupní smlouvy vznikají objednávkou kupujícího, jejím
potvrzením prodávajícím a následně pak předáním a převzetím zboží. Tyto
samostatné kupní smlouvy jsou podřízeny smluvním podmínkám uvedeným v této
rámcové kupní smlouvě.

Rámcová kupní smlouva Stránka 1 







VI. 

Platnost a trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Obě strany mohou smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodů v mes1cn1
výpovědní lhůtě, která počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení
výpovědi druhé straně. Při porušení ustanovení této smlouvy lze od smlouvy
odstoupit okamžitě a to formou písemného oznámení druhé straně. Vypovězením
smlouvy nezanikají závazky z ní vyplývající vzniklé před vypovězením smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými
dodatky.

V     Mostě     dne     16.5.2022 

Za odběratele Za dodavatele 

Rámcová kupní smlouva Stránka 4 


